
SOKOL CHOTÝŠANY/TJ Sokol Postupice z.s. – TJ Sokol Kondrac z.s./TJ 

Sokol Pravonín 

sobota 18.10.2021 v 10:15 hodin 

OP dorost 

2:2 (2:0) 

Další utkání o dvou rozdílných poločasech. První poločas patřil našim 
dorostencům. Měli mnohem více ze hry a soupeře přehrávali ve všech herních 
situacích. Tuto skutečnost stvrdili dvěma góly, které dal ve 29. a 45. minutě Zapletal 
Josef. 

  Druhý poločas začali lépe hosté. My jsme se většinou jen bránili a drželi 
skóre z prvního poločasu, a to až do 78. minuty, kdy se hostům povedlo snížit stav 
utkání na 2:1. Od této chvíle soupeř dominoval a v 84. minutě vyrovnal. Našim 
hráčům se přeci jen povedlo udržet remízu až do konce získat alespoň jeden bod.        

 

Branky domácí: Zapletal Josef 2 

Branky hosté: Zelingr Lukáš 1, Zelingr Lukáš 1 

Utkání řídil: Rozhodčí FILLIP František, asistenti TOULA František (N), POHORSKÝ Jan (N) 

 
 

Sestava domácí: Toula Patrik - Tůma Tomáš, Benák Matěj, Calderón Adam, Kopecký Marek (K), Přitasil 

Dominic, Václavík Matěj, Sysel Zdeněk, Bednář Jiří, Zapletal Josef, Šetek David - na 

střídání - vedoucí mužstva Šetek Stanislav – trenér Toula František 



Sestava hosté: Míka Pavel - Filip Antonín, Smitka Václav, Švec Jakub, Záklasník Jan, Maceška 

Josef (K), Šindelář Vojtěch, Zelingr Lukáš, Kahoun Josef, Kupsa Jan, Votýpka David – 

na střídání Chabada Filip, Hromek Lukáš, Novák Šimon – vedoucí mužstva Vilimovský 

Stanislav - trenér Sladkovský Otakar  

Počet diváků: 25 

 
 

 


